
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СОСНОВСКИЙ РАЙОН 

ЗЕЛЁНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

пятый созыв – шестьдесят шестое     

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 июня 2018 года с. Зелёное №226 

 

О назначении выборов депутатов Зелёновского сельского Совета народных 

депутатов Сосновского района Тамбовской области  

шестого созыва 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня  

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 4 Закона Тамбовской области от 25 декабря 2012 года № 229-З  

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных 

образований в Тамбовской области» и статьей 13 Устава Зелёновского 

сельсовета Сосновского района Тамбовской области Зелёновский сельский 

Совет народных депутатов Сосновского района Тамбовской области 

решил : 

1. Назначить выборы депутатов Зелёновского сельского Совета 

народных депутатов Сосновского района Тамбовской области шестого 

созыва на 9 сентября 2018 года. 

2. Установить, что выборы депутатов Зелёновского сельского Совета 

народных депутатов Сосновского района Тамбовской области шестого 

созыва проводятся по одному семимандатному избирательному округу, 

включающему в себя всю территорию Зелёновского сельсовета Сосновского 

района Тамбовской области. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Зелёновский вестник». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава сельсовета  Е.Д.Куликова 

 


